7.3 A Környezetvédelmi Hatóság az engedélyben szereplő kötelezettségek önkéntes teljesítésének 

elmaradása esetén végrehajtási eljárás keretében teszi meg a szükséges intézkedéseket. 

8. Rendelkezés a felmerült eljárási költségek viseléséről 

Az eljárás igazgatási szolgáltatási díja – 810 000 Ft, azaz nyolcszáztízezer forint –  

az Engedélyes által megfizetésre került. Egyéb eljárási költség nem merült fel. 

Az eljárási költséget az Engedélyes viseli. 

9. Jogorvoslat 

A döntés ellen fellebbezésnek van helye. A fellebbezést a döntés közlésétől számított tizenöt